Zajimavosti voleb do Poslanecké snémovny Parlamentu CR

konanych ve dnech 25. a 26. fijna 2013 za MOST

Obce s nejvyssi ucasti volicl:
Skrsin

Cesky Jitetin

Korozluky

Obce s nejnizsi ucasti volicl:
Obrnice

Becov

Branany

Okrsky s nejvyssi ucasti volicu:

Cesky Jifetin okrsek &. 1
Skrsin okrsek ¢. 1
Most okrsek €. 3
Okrsky s nejnizsi ucasti volicu:
Most okrsek ¢. 16
Litvinov okrsek €. 4
Litvinov okrsek ¢. 15

Nejvyssi procento hlast ziskala CSSD:

Becov
Malé Brezno
Mezibori

Nejnizsi procento hlast ziskala CSSD:

Brandov, Korozluky
Nova Ves v Horach
SkrSin

Nejvyssi procento hlasu ziskala TOP 09:

Kliny
BélusSice
Cesky Jifetin

Havran
Obrnice
Branany

Nejvyssi procento hlast ziskala ODS:
Obrnice

LiSnice

Kliny

Skrsin, Becov
Brandov
Horni Jifetin

75,4%
72,7%
67,9%

32,7%
36,9%
46,1%

75,4%
72,7%
70,1%

18,1%
20,8%
21,4%

33,8%
29,5%
28,3%

12,3%
12,8%
13,3%

15,8%
15,3%
11,5%

2,7%
3,3%
3,7%

21,3%
11,1%
7,0%

2,1%
2,8%
3,1%

Nejvyssi procento hlast ziskala KDU-CSL:

Hora Svaté Katefiny

LuZice

Volevcice

Nejnizsi procento hlasu ziskala KDU-CSL:
Malé Bfezno, Lisnice, Kliny

Branany

Becov

Nejvyssi procento hlasi ziskala Usvit:
Nova Ves v Horach

Brandov

Hora Svaté Katefiny

Cesky Jitetin
Volevcice
Korozluky

Nejvyssi procento hlast ziskala ANO 2011:

Skrsin
Korozluky
Zelenice

Obrnice
Volevéice
Nova Ves v Horach

Nejvys$si procento hlast ziskala KSCM:
Marianské Radcice

Branany

Volevcice

Hora Svaté Katefiny
Horni Jifetin
Kliny

Nejvyssi pocet preferenénich hlast ziskali:

Ing. Vlastimil Vozka ANO 2011
MUDr. Sasa Stenbera ~ ANO 2011
Ing. Bronislav Schwarz  ANO 2011
Ing. Jifi Zelenka ANO 2011
Petr Cervenka CSsD
Ing. Liana

Aulicka Jirovcova KSCM

2530
2061
1767
1766
1509

1307

RSDr. Erika Sedlackova KSCM
Josef Tanco$ CSSD
Mgr. Marie BeneSova CSsD
MUDr. Vlastimil Woznica ANO 2011
Mgr. Karel Novotny MBA CssD

KSCM ziskala nejvice hlasti ve 13 obcich (z toho méla 2x stejné hlasd s jinou volebni stranou),
ANO 2011 v 8 obcich (2x), CSSD v 7 obcich.

5,1%
4,5%
4,3%

0,0%
0,2%
0,6%

24,5%
17,9%
15,7%

0,0%
2,2%
3,8%

30,8%
27,4%
26,2%

12,8%
13,0%
14,9%

33,7%
32,8%
30,4%

15,7%
16,7%
17,5%

1244
1146
1141
1134
1099



